
blz. 1 van 4 

last update :

nr naam voornaam tel gsm e-mailadres straat, huisnummer code gemeente

1 Agten Guy 089 471515 0475 463850 guy.agten@agten-vennoten.be Malta 9 3960 Bree 15

2 Beckers Hilde 0485 982446 hilde.beckers@hotmail.be Frederik Maldersstaar 32 3680 Maaseik 56 31903

3 Bohnen Freddy 089 564677 0473 471252 freddy@bohnen.be Stationstraat 39 3650 Dilsen-Stokkem 66 30306

4 Briers Frans 089 765395 fa.briers@gmail.com Ringlaan 63 3630 Maasmechelen 15

5 Briers Jaak 089 765105 0496 021235 briersjaak@gmail.com Louis Mercierlaan 169 3630 Maasmechelen 15

6 Cauwenbergh Freddy 089 760556 0474 359070 cauwenberghfreddy@gmail.com Pelshei 2 3630 Maasmechelen 15

7 Christis Margriet 089 563543 margrietchristis@gmail.com Sweversveld 25 3640 Kinrooi 15

8 Coenen Raymond 089 755960 0477 523000 raymondcoenen@gmail.com Rijksweg 12A 3630 Maasmechelen 15

9 Coolen Lucienne 089 761316 0478 736860 luciennecoolen@hotmail.com Heirstraat 558 3630 Maasmechelen 15

10 Coolen Raymond 089 763858 0472 200625 raymond.coolen@telenet.be Sleutelstraat 3 3630 Maasmechelen 15

11 Daenen Leentje 0485 898211 leentjebridge@telenet.be Berenbroekstraat 45B1 3600 Genk 15

12 De Rose Lucio 0498 272763 lucioderose2@gmail.com Thomasboslaan 3 3630 Maasmechelen 15

13 De Smet Georges 089 793478 georgesdesmet17@gmail.com 1 Meilaan 2 3650 Dilsen-Stokkem 15

14 Dewael Albert 0474 974256 albertdewael@icloud.com Lemmenshoefstraat 26 3650 Dilsen-Stokkem 15

15 Dewijngaert Guido 0468 113064 guido.dewijngaert@telenet.be Acacialaan 11 3740 Bilzen 15

16 Didden Maurice 089 760024 0475 668785 maurice.didden@skynet.be Daalbroekstraat 54 3630 Maasmechelen 15 24390

17 Dirckx Lizette 089 865500 lizette.dirckx@gmail.com Proostdijstraat 15 3680 Maasmechelen 66

18 Dirkx Anny 089 657926 0494 158324 annadirkx@skynet.be Kanunnikberghsstraat 14 3665 As 15

19 Doyen Cor 089 792039 doyen.cor@belgacom.net Hoogbaan 91 3650 Dilsen-Stokkem 15

20 Dreier Wolfgang 089 756565 0494 547744 dreierchristiane@gmail.com 1 Meilaan 24 3650 Dilsen-Stokkem 15

21 Eertmans Paul 0468 1475028 paul.eertmans@telenet.be Gasthuisstraat 14 3620 Lanaken 15

22 Engelen Eddy 089 771490 eddy.engelen@telenet.be Grotestraat 146 3630 Maasmechelen 15 30938

23 Essers Mieke 0497 209927 mieke.essers@icloud.com Niesstraat 95 3680 Opoeteren 66

24 Goyens Chris 0484 606413 chris.goyens@telenet.be Zavelvennestraat 63 3500 Hasselt OK

25 Grondelaers Freddy 0471 840804 freddy.grondelaers@telenet.be Berenbroekstraat 45B1 3600 Genk OK

26 Hage Jaap 089 722931 0472 474676 jaap.hage@outlook.com Frater Damacenusstraat 2a 3620 Lanaken OK

27 Hendrikx Nicole 089 564091 frans.vanstreels@belgacom.net Maastrichtersteenweg 1 3680 Maaseik 15

28 Hensels Annie 0473 372680 anniehensels@outlook.com Stationstraat 157/7 3620 Lanaken 15 31905

29 Herczeg Egidy 089 771163 0496 101034 egidy.herczeg@telenet.be Spechtstraat 6 3630 Maasmechelen 15

30 Houben Marc 089 757471 0478 567115 denhoeb@hotmail.com Streenakkerstraat 117 3630 Maasmechelen 15
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31 Houbrechts André 089 305883 houbrechts.vandeven@gmail.com Bochtlaan 10 b31 3600 Genk 15

32 Hubrechts Arthur 089 757791 info@hotel-beau-sejour.be Dorpstraat 59b 3650 Dilsen-Stokkem 15

33 Hubrechts Stefan 089 757791 0496 128735 info@hotel-beau-sejour.be Dorpstraat 59b 3650 Dilsen-Stokkem 15

34 Jacobs Marie-José 089 731351 +31 618584911 mariejosejacobs@icloud.com Epesiastraat 32 3620 Lanaken 15

35 Jans Nel 089 702731 0473 936995 imc.jans@skynet.be Belestraat 41 3640 Kinrooi OK

36 Jehoul Piet 089 656648 0473 969826 piet.jehoul@telenet.be Smisstraat 10 3665 As 15 30735

37 Joosten Gert 089 565040 0486 320546 gertjoosten@hotmail.com Breeërsteenweg 43 3640 Kessenich Kinrooi 15

38 Joosten Henri 089 792024 0488 763786 henrijean.joosten@gmail.com Hoogbaan 12 3650 Dilsen-Stokkem 51

39 Joosten Rik 089 567938 0474 585763 rikhunter9@hotmail.com Javanastraat 105 3680 Maaseik 15

40 Kempeneers Jean-Pierre 089 357695 kempeneers.hinoul@hotmail.com Veldstraat 33 3600 Genk 15

41 Kerkhoff Ans 089 722364 0031 623036387 jkerkhoff@telenet.be Houterstraat 84 3620 Gellik 15

42 Kurent Annie 089 351425 0472 657446 annie.kurent@skynet.be Stationstraat 59 bus 2/2 3600 Genk 15

43 Lampole Christiane 089 756565 0477 809779 dreierchristiane@gmail.com 1 Meilaan 24 3650 Dilsen-Stokkem 15

44 Lang Yvonne 089 205526 0471 272410 yvonne.lang@telenet.be Molenweideplein 7 bus 6 3620 Lanaken 15 20661

45 Latour Jean 089 563260 0471 125979 jean.trudi@gmail.com Eerste straat 6 3680 Maaseik 56

46 Lemaire Jack +31 612568290 jacklemaire@kpnplanet.nl Op Koye 39 6114 Susteren 15

47 Linssen Els 089 755800 0479 269805 els.linssen@gmail.com
 Stokkemerbaan 69A 3650 Dilsen-Stokkem 15

48 Machon Connie 0498 945775 connie.machon@vdab.be Gieterijstraat 20 3600 Genk 15

49 Male Charles 089 863142 charles.male@hotmail.com Stock-Heim 5 3650 Dilsen-Stokkem 15

50 Mesotten
 Louis 089 722042 0474 297827 louis.mesotten@telenet.be
 Leon Hermanslaan 32 b1.2 3620 Rekem 15

51 Michiels Blanche 0487 952354 blanche.michielss1@telenet.be Bosstraat 82 A2 3680 Maaseik 15 18366

52 Molenaers Anne 089 763026 0474 983805 goeyens@skynet.be Wijnantslaan 13 3630 Maasmechelen 66

53 Muffels Leon 011 422111 0475 812181 info@leondite.be Hasseltweg 401A 3600 Genk 15

54 Op 't Eijnde Thomas 089 756011 geen e-mail adres
 Vlaasstraat 12 3650 Dilsen Stokkem 15

55 Op 't Eyndt Lizette 089 659726 lizetteoe@hotmail.com Klauwierstraat 6 3650 Dilsen-Stokkem 15

56 Opdenacker Jef 0479 747669 jef_opdenacker@hotmail.com Rijksweg 233 3650 Dilsen-Stokkem 15

57 Otten Joop 089 853842 0470 866265 ottenjoop@gmail.com Kloosterstraat 17 3650 Dilsen-Stokkem
 15

58 Paes Pascale 0477 816003 pascale.paes@telenet.be
 Bostulpstraat 3L 3630 Maasmechelen 15

59 Palmans Jaak 089 758715 0497 683790 jaakpalmans@hotmail.com Genootstraat 2 3630 Maasmechelen 15

60 Palmans Paul 089 755865 paul.palmans1@pandora.be Molenstraat 35 3630 Maasmechelen 15
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61 Papazissis Aphrodite 011 422111 0475 812181 info@leondite.be Hasseltweg 401A 3600 Genk 15 30943

62 Paredis Rina 089 658286 rina.paredis@aslv.be Overeinde 16 3665 As 51

63 Parthoens Georges 089 354406 mariejose.grosemans@telenet.be Nieuwstraat 102B13 3600 Genk 15

64 Peeters Irène 089 717002 0472 599614 irene.peeters3@gmail.com Van Eyklaan 74 bus 8 3680 Maaseik 15

65 Pilet Josée 089 861129 pilet@skynet.be Nachtegaallaan 72 3650 Dilsen-Stokkem 15

66 Plessers Julia 089 656648 0496 616714 julia.plessers@telenet.be Smisstraat 10 3665 As 15

67 Reyskens André 0476 677096 driesman236@gmail.com Wietstraat 74 3600 Genk 15

68 Rietjens Jac 0485 222811 jac.rietjens@telenet.be Breeërsteenweg 244 3640 Kinrooi 15

69 Schoeters Lutgarde 089 760556 0499 122080 lutgardeschoeters@gmail.com Pelshei 2 3630 Maasmechelen 15 29060

70 Schoups Guy 089 611248 0472 662324 guy.schoups@telenet.be
 Genkerweg 10 3690 Zutendaal 51 31111

71 Simons Josée joseesimons@hotmail.com 66

72 Sliepen Arnold 089 758393 sliepen.arnold@gmail.com Leuterweg 56 3630 Maasmechelen 15

73 Smith Stuart 089 472077 smith-salden@skynet.be Nijverheidslaan 35 3630 Maasmechelen 15

74 Smolders Wies 089 701741 0496 380149 smolderswies@gmail.com Zandveldstraat 11 3640 Kinrooi 15

75 Snoeks Leon 089 865194 leonsnoeks@hotmail.com Nachtegaallaan 50 3650 Dilsen-Stokkem 15

76 Strijckers Jean 089 758161 0499 771002 jean.stryckers@telenet.be Bautshoefstraat 29 3650 Dilsen-Stokkem 15

77 Swennen Hilde 089 752142 0475 657081 hil.swennen@telenet.be Oude Baan 396A 3630 Maasmechelen 15

78 Terlaak Roy 0031 628202028 erte98@hotmail.com Bessemerstraat 9 bus 2 3620 Lanaken 15

79 Terwingen Guido 0498 523279 guidoterwingen@yahoo.com 15

80 Tillij Marianne 0031 627296453 mtillij@gmail.com 15

81 van de Boel Ghislaine 089 564677 0476 940375 ghislaine@bohnen.be Stationstraat 39 3650 Dilsen-Stokkem 15

82 Van de Broek Theo 089 356331 0475 796820 theo.vandebroek@telenet.be Kruiseikstraat 9 3600 Genk 15

83 Van de Vloed Johan 089 562467 johanvandevloed@hotmail.com Geiboomstraat 20 3680 Maaseik 15

84 Van Dijck Josée 089 715176 joseevandijck3@gmail.com Zilverdennenlaan 52 3620 Lanaken 15

85 van Dijk Rein 0031 620972798 reinvandijk@home.nl 15

86 van Duynhoven Lambert 089 702787 l.v.duijnhoven@telenet.be Breeërsteenweg 245 3640 Kinrooi 15

87 Van Hoey Angeline 089 774507 a.v.h@hotmail.be Koudenbergstraat 1a17 3630 Maasmechelen 15

88 van Moorsel Lucienne 089 868060 0476 876290 vanmoorsel.lucienne@telenet.be Eekhoornlaan 120 3650 Dilsen-Stokkem OK

89 Vandeven Annie 089 305883 houbrechts.vandeven@gmail.com Bochtlaan 10 b31 3600 Genk 15

90 Vandeweerd Geert 0496 671169 geert@vandeweerd.be Tweede straat 49 3680 Maaseik 15
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91 Vandeweert Lambert 0494 887537 lambertvandeweert@gmail.com Reselt 18 3650 Dilsen-Stokkem 15

92 Vanstreels Frans 089 564091 frans.vanstreels@belgacom.net Maastrichtersteenweg 1 3680 Maaseik
 15

93 Venken Gerard 089 756522 venken.gerard@telenet.be Rode Kruisstraat 18 3650 Dilsen-Stokkem 15

94 Venken Olga 089 755710 0488 979683 pierreleenders@gmail.com Arnold Sauwenlaan 64A2 3650 Dilsen-Stokkem 15

95 Vercruysse Roger 0498 00374 roger.vercruysse4@telenet.be Schottersstraat 1 3650 Dilsen-Stokkem 15

96 Volders Omer 089 762127 0479 495224 ovolders@hotmail.com Papaverstraat 18 3630 Maasmechelen 15

97 Wenmackers Lucien 089 792429 lucwenmackers@gmail.com Ritsenstraat 51 3650 Dilsen-Stokkem 15

98 Wijshoff Guus 0031 622293617 guus.wijshoff@telenet.be Europaplein 15/3 3620 Lanaken 15

99 Wirix Mia 0477 519952 mica.smeets@skynet.be Stock-Heim 8 3650 Stokkem 15 31114

100 Witters Clement 089 777626 0483 614290 clement.witters@gmail.com Zandstraat 124 3630 Maasmechelen 66

101 Wynants Marie-Claire 089 215090 0489 697790 marie-claire.wynants@telenet.be Rozenkranslaan 2 BBU13 3600 Genk 15
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